

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๕,๘๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงซ่อมแซมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน จำนวน ๑ รายการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาครกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๘๕,๘๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายฉัตรชัย แจ่มใส

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๗.๒ นายณรงค์ศักดิ์ เอี่ยมศิริ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

๗.๓ นายอานนท์ ภิรมจิตร

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ปรับปรุงซ่อมแซมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน	585,800	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		
	ราคากลาง	585,800	
	ราคากลาง		(ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ



นายฉัตรชัย แจ่มใส

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ



นายณรงค์ศักดิ์ เอี่ยมศิริ

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการ



นายอานนท์ ภิรมจิตร์

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวม (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	447,541.00	1.3091	585,875.92	
	เจ็อนไซ			-	
	จ่ายเงินล่วงหน้า 0 %			-	
	หักเงินประกันผลงาน 0 %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			585,875.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			585,800.00	
ตัวอักษร		(ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ประธานกรรมการ

นายฉัตรชัย แจ่มใส

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

นายณรงค์ศักดิ์ เขียมศิริ

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการ

นายอานนท์ ภิรมจิตร

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านคลองตัน

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม	
1	งานพื้นคอนกรีตรอบอาคาร							-
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.หนา 12 cm.	ลบ.ม.	61	1,829	111,569	306	18,666	130,235
	- หินคลุก	ลบ.ม.	51	466	23,766	99	5,049	28,815
	- ทราฮายาบ	ลบ.ม.	25	495	12,375	99	2,475	14,850
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	513	33	16,929	5	2,565	19,494
	- เหล็ก dowel DB 12 mm.	ตัน	0.3	22,200	6,660	3,600	1,080	7,740
	- งานตัดรอนต่อพร้อมหยอดยาง	ตร.ม.	197	-	-	23	4,531	4,531
	- ไม้แบบไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	157	-	-	10	1,570	1,570
2	งานซ่อมแซมรางระบายน้ำ							-
	- งานซ่อมแซมบ่ารางระบายน้ำ	เมตร	130	150	19,500	50	6,500	26,000
	- งานลอกดินรางระบายน้ำ	เมตร	65	-	-	30	1,950	1,950
	- งานเทคอนกรีตปรับพื้นกันรางระบายน้ำ	เมตร	65	150	9,750	50	3,250	13,000
	- งานหล่อฝารางระบายน้ำ	ฝา	108	350	37,800	100	10,800	48,600
3	งานวางท่อน้ำทิ้งจากรางระบายน้ำ ออกสู่คลองสาธารณะ							-
	- งานท่อ คสล. ขนาด 40 ซม. พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10 ม.	เมตร	52	780	40,560	250	13,000	53,560
4	งานห้องปฐมพยาบาลฉุกเฉิน							-
	- งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	ตร.ม.	14	-	-	60	840	840
	- ประตูอลูมิเนียม ขนาด 2.00x3.50 เมตร	ชุด	1	17,500	17,500	-	-	17,500
	- ประตูอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.00 เมตร	ชุด	1	6,700	6,700	-	-	6,700
	- หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.65x2.55 เมตร	ชุด	1	10,000	10,000	-	-	10,000
	- หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 0.80x1.20 เมตร	ชุด	1	3,500	3,500	-	-	3,500
	- งานรื้อถอนประตูหน้าต่างเดิม	ชุด	1	-	-	500	500	500
	- งานทาสีภายใน	ตร.ม.	75	36	2,700	30	2,250	4,950
	- งานกระเบื้องยาง แบบ Click Lock	ตร.ม.	20	580	11,600	150	3,000	14,600
5	งานโครงหลังคาด้านหน้าอาคาร							-

